西安体育学院科研处文件

西体科 E⒛ 22〕 49号

关于报送科研平台⒛” 上半年工作总结及

下半年工作计划的通知

各科研平台:

为全面
`总
结 2022上半年科研平台各项工作开展情况,做

好下半年工作计划和安排,请各科研平台报送 2022上半年工

作总结及下半年工作计划 (附件 1)。 现将相关事宜通知如下:

一、报送内容

请各平台对照工作任务目标,全面总结 2022上半年工作

完成情况,并结合工作实际,提 出下一阶段工作思路,制定本

单位下半年工作计划和安排。总结要重点突出工作中的亮点和

成绩,常规性工作言简意赅,数据真实准确,文字力求精炼 ,

整体字数控制在 3000-5000字 (其 中,下半年工作计划字数控

制在 1000-1500字 )。

二、框架结构

(一 )zO22上半年度目标完成情况 (发表论文、出版著

-1—

作、获批课题及获奖等科研成果 )

(二 )工作亮点及成绩

(三 )目 前存在的问题、措施及有待学校解决的问题

(四 )下 一阶段工作思路 (目 标任务、人才梯队建设、凝

练研究方向 1-2个 )

三、其他要求

请各平台于 6月 17日 将纸质材料报送科研处,纸质版一

式 1份 ,统一用 A4纸双面印制;电子版 (以 “
科研平台机构

全称+2022工作总结及工作计划
”
命名 )发送至邮箱

kyc@tCa。 xaipe。 cdu。 cn。

附件 :

1.工作总结及工作计划模板

⒛ 22年 6月 8日 印发西安体育学院科研处
- Z ˉ